

DODATEK č. 1 (dále jen „**dodatek**“)

ke Smlouvě o dílo (dále jen „**smlouva**“) ze dne 11.6.2025
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „**občanský zákoník**“)

číslo smlouvy zhotovitele: 2/05/022/25

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Jáchymov

se sídlem: náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov

IČO: 00254622

DIČ: CZ00254622

Zastoupený: František Holý, starosta města

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice

IČO: 26402068

DIČ: CZ26402068

zastoupený: Ing. Martinem Leichterem, MBA, místopředsedou představenstva

Ing. Zdeňkem Soprem, členem představenstva

Odpovědná osoba: Ing. Zdeněk Sopr, vedoucí střediska Otovice - Nejdek

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1197

(dále jen „**zhotovitel**“)

(společně dále jen „**smluvní strany**“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o ponížení ceny díla z důvodu ponechání
frézované asfaltové směsi na pozemku objednatel k dalšímu využití jako vedlejšího produktu dle
vyhlášky 283/2023 Sb.:

„Obnova obrusné vrstvy komunikace ul. Fibichova“

Tímto dodatkem se mění článek 4. Cena a platební podmínky odst. 4.1. smlouvy:

Původní znění:

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena dle rozpočtu:

místní komunikace	cenová nabídka č.	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Ul. Fibichova	2025-111	1 907 395 Kč	400 553 Kč	2 307 948 Kč

(dále jen „**cena za provedení díla**“)

Nové znění:

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena dle rozpočtu:

místní komunikace	cenová nabídka č.	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Ul. Fibichova	2025-111	1 839 019 Kč	386 194 Kč	2 225 213 Kč

(dále jen „**cena za provedení díla**“)

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Vztahuje-li se však na tento dodatek povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob smluvních stran.

Vztahy neupravené dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními smlouvy a občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Jáchymově, dne

Za objednatele:

V Otovicích, dne

Za zhotovitele:

František Holý

starosta

Město Jáchymov

Ing. Martin Leichter, MBA

místopředseda představenstva

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Příloha: Cenová nabídka 2025-111

Ing. Zdeněk Sopr

člen představenstva

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

ZAKÁZKA

Číslo: 2025-111

Zakázka: Obnova obrusné vrstvy komunikace ul. Fibichova, Jáchymov;
Město Jáchymov

Komentář: Obchodní tajemství ÚSKK, a.s. Cenová nabídka platí 30 dnů. Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Předpokládaný termín realizace: 2025.

Záruka:

Pozn.:

1) Do hodnoty cenové nabídky 250 000 Kč bez DPH vystavuje OBJEDNÁVKU objednatel. Nad 250 000 Kč bez DPH vystavuje SMLOUVU O DÍLO zhotovitel, pokud není stanoveno nebo dohodnuto jinak.

2) Objednatel (plátce DPH) sdělí před uzavřením smluvního vztahu zhotoviteli jedná-li se o stavební práce v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle §92 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

FIRMY

Zhotovitel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Kontaktní osoba: Zuzana Huberová, mob. +420 731 299 995

Objednatel: Město Jáchymov

Kontaktní osoba: , mob.

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Hana Francouzová

Stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Sopr

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	1 839 019 Kč
DPH:	386 194 Kč
Celkem včetně DPH:	2 225 213 Kč

Zakázka: 2025-111 Obnova obrusné vrstvy komunikace ul. Fibichova,
Jáchymov; Město Jáchymov - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	1 839 019
SO 01: Stavební objekt 01	1 839 019
001: Zemní práce	290 641
005: Komunikace pozemní	1 191 654
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	324 806
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	21 918
V07: Provozní vlivy	10 000
Celkem (bez DPH)	1 839 019
DPH	386 194
DPH 21 % ze základny: 1839 019	386 194
Celkem (včetně DPH)	2 225 213

Zakázka: 2025-111

Obnova obrusné vrstvy komunikace ul. Fibichova, Jáchymov; Město Jáchymov - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				
Oddíl			001: Zemní práce				
1	SP	113154553	Frézování živičného krytu tl 50 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	2 021,000	95,00	191 995
2	SP	113107141	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm ručně	m2	435,000	160,00	69 600
3	SP	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	435,000	30,00	13 050
4	SP	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	101,050	158,30	15 996
Oddíl			005: Komunikace pozemní				
5	SP	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACO 11+	m2	435,000	402,00	174 870
6	SP	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	2 456,000	16,00	39 296
7	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemod. asfaltu	m2	2 456,000	398,00	977 488
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				
8	SUB	899133211	Výšková úprava vtokové mříže uliční vpusti	ks	5,000	8 970,00	44 850
9	SP	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	12,000	8 970,00	107 640
10	SP	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	37,000	3 430,00	126 910
11	SP	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	2,000	4 160,00	8 320
12	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	53,000	95,00	5 035
13	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 456,000	11,00	27 016
14	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla	m	53,000	95,00	5 035
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				
15	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	47,585	45,40	2 160
16	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	618,605	9,40	5 815
17	SP	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	47,585	293,00	13 942
Oddíl			V07: Provozní vlivy				
18	SUB	913121110	Dopravní značení po dobu výstavby včetně případného řízení dopravy pracovníky.	soubo	1,000	10 000,00	10 000